
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“BASILE – DON MILANI” 

Via Forno, snc – 81030 Parete (ce) - Tel 0815035167 – fax 0815036836-Cod.Fiscale 90035750612 

Email: ceic898005@istruzione.gov.it – ceic898005@pec.istruzione.it 

Via Forno s.n.c.,81030 Parete (Ce)tel./ 081/5035167 081/5035836   c.f. 90035750612  c.c.p. 1017028703 

gbs               e-mail: ceic898005@istruzione.it;       ceic898005@pec.istruzione.it 

 

 

.    

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista dell'Ordinanza Ministeriale relativa alla mobilità del personale della scuola docente,  

          educativo ed A.T.A. per l' a.s. 2020/21- AOOGABMI.REG. DECRETI.R.0000106 / 29/3/2021; 

Visto il C.C.N.L. vigente; 

Vista la propria nota prot. 2540 del 01/04/2021  per l’individuazione del personale   

         Docente e ATA soprannumerario per l’a.s. 2020/2021; 

Considerato il lavoro svolto dalla commissione per  la predisposizione delle graduatorie    

          interne per il  personale docente: Infanzia; Primaria; I° Grado, per l’.s. 2020/21; 

      DECRETA 

 

 la pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il personale Docente  in data 14/04/2021: SCUOLA 
DELL’INFANZIA; SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE E INGLESE; SECONDARIA DI I° GRADO; 
SOSTEGNO INFANZIA;SOSTEGNO PRIMARIA;SOSTEGNO I°GRADO. 

Per le graduatorie di seguito riportate consultabile sul sito web della scuola,  è ammesso ricorso entro 5(cinque) 
giorni lavorativi dalla data di pubblicazione. 

Al  D.S.G.A SEDE 

ALLA RSU-SEDE 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        DOT. GIOVANNI DEL VILLANO 

                                                                            ( firma autografa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

  

 

mailto:ceic898005@istruzione.it
mailto:ceic898005@pec.istruzione.it




Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 PEZONE RAFFAELLA 12/06/1968 148,00 123,00 9,00 16,00

2 VANO FILOMENA 28/12/1967 138,00 117,00 3,00 18,00

3 FERRARA MARIA 28/06/1972 128,00 112,00 7,00 9,00

4 PEZONE TERESA 26/09/1977 103,00 77,00 17,00 9,00

5 CORONELLA MARIA TERESA 16/04/1968 101,00 95,00 3,00 3,00

6 MISSO MARIA 26/08/1971 96,00 84,00 9,00 3,00

7 DE CRISTOFARO PASQUALINA 16/11/1973 96,00 84,00 3,00 9,00

8 COSTANZO TIZIANA 30/06/1973 93,00 72,00 0,00 21,00

9 CIRILLO TERESA 09/02/1981 93,00 78,00 6,00 9,00

10 FALCO CONCETTA 20/07/1971 83,00 73,00 0,00 10,00

11 DIANA VINCENZO 24/01/1965 75,00 64,00 9,00 2,00

Nota:
la commissione
A.A. BALDASCINO NICOLA
PROF.SSA MORETTA SILVIA
PROF.SSA DE CRISTOFARO PASQUALINA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 114/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 PIATTO VINCENZO 02/04/1965 148,00 135,00 0,00 13,00

Nota:
la commissione
A.A. BALDASCINO NICOLA
PROF.SSA MORETTA SILVIA
PROF.SSA DE CRISTOFARO PASQUALINA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 114/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 ESPOSITO MARIA COSTANZA 02/08/1964 153,00 136,00 0,00 17,00

2 MICILLO MARIA 04/02/1974 123,00 103,00 6,00 14,00

3 MASSIMO FILOMENA 08/02/1964 89,00 79,00 0,00 10,00

4 PERFETTO RAFFAELA 05/06/1979 86,00 75,00 7,00 4,00

5 DI CRISTOFARO LUIGI 03/01/1963 81,00 68,00 0,00 13,00

Nota:
la commissione
A.A. BALDASCINO NICOLA
PROF.SSA MORETTA SILVIA
PROF.SSA DE CRISTOFARO PASQUALINA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 114/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 D'ORTA CONCETTA 09/05/1955 290,00 269,00 0,00 21,00

2 CRISTIANO MARIA ROSARIA 23/03/1985 40,00 20,00 7,00 13,00

Nota:
la commissione
A.A. BALDASCINO NICOLA
PROF.SSA MORETTA SILVIA
PROF.SSA DE CRISTOFARO PASQUALINA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 114/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 DE ROSA RAFFAELLA 21/02/1967 77,00 56,00 3,00 18,00

2 PAGANO DANIELE 29/01/1979 63,00 36,00 7,00 20,00

Nota:
la commissione
A.A. BALDASCINO NICOLA
PROF.SSA MORETTA SILVIA
PROF.SSA DE CRISTOFARO PASQUALINA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 114/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 CAVALLACCIO STEFANIA 30/11/1974 96,00 80,00 7,00 9,00

Nota:
la commissione
A.A. BALDASCINO NICOLA
PROF.SSA MORETTA SILVIA
PROF.SSA DE CRISTOFARO PASQUALINA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 114/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 MENALE GIUSEPPA 28/09/1954 286,00 273,00 0,00 13,00

Nota:
la commissione
A.A. BALDASCINO NICOLA
PROF.SSA MORETTA SILVIA
PROF.SSA DE CRISTOFARO PASQUALINA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 114/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 NATALE VINCENZA 07/09/1959 95,00 74,00 0,00 21,00

2 DIOMAIUTA FRANCESCA 27/02/1977 88,00 58,00 9,00 21,00

3 D'ANIELLO MARIA GRAZIA 26/07/1988 51,00 25,00 8,00 18,00

Nota:
la commissione
A.A. BALDASCINO NICOLA
PROF.SSA MORETTA SILVIA
PROF.SSA DE CRISTOFARO PASQUALINA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 114/04/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Classe di Concorso: AD00 - Sostegno scuola secondaria primo grado

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 FALCO MARIA 09/11/1965 479,00 453,00 9,00 17,00

2 MARINO MARIA PAOLA 08/11/1956 453,00 435,00 6,00 12,00

3 PEZONE ADELINA 21/03/1959 371,00 353,00 6,00 12,00

4 DELL'AVERSANA MARIA 27/11/1968 340,00 322,00 6,00 12,00

5 ORABONA SANTA 02/02/1963 336,00 318,00 6,00 12,00

Nota:
la commissione
A.A. BALDASCINO NICOLA
PROF.SSA FALCO MARIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 114/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 FALCO MARIA DOMENICA 01/03/1958 339,00 333,00 6,00 0,00

2 BUTTI LILIANA 28/08/1960 335,00 329,00 6,00 0,00

3 DIANA ROSALIA 08/10/1959 332,00 326,00 6,00 0,00

4 RUSSO CATERINA 07/06/1963 300,00 300,00 0,00 0,00

5 PAGANO MARIA GAETANA 15/12/1960 284,00 284,00 0,00 0,00

6 PEZONE ALDA 20/06/1958 272,00 272,00 0,00 0,00

7 PETRUCCELLI MARIA 14/05/1964 261,00 255,00 6,00 0,00

8 D'ALTERIO ROSALIA 12/08/1958 254,00 254,00 0,00 0,00

9 GRASSO ROSANNA 31/12/1963 254,00 248,00 6,00 0,00

10 MAIONE MADDALENA 12/11/1958 247,00 241,00 6,00 0,00

11 MISSO ERALDA 02/01/1963 242,00 224,00 6,00 12,00

12 FALCO ANGELA 11/08/1961 240,00 240,00 0,00 0,00

13 PANARO TIZIANA 01/01/1971 240,00 231,00 9,00 0,00

14 D'ALESSIO PAOLA 10/02/1963 235,00 229,00 6,00 0,00

15 TESSITORE SILVIA 11/04/1963 229,00 223,00 6,00 0,00

16 BRUNZO ANGELA   MARIA 14/07/1963 228,00 222,00 6,00 0,00

17 MADONNA TERESA 22/03/1971 218,00 215,00 3,00 0,00

18 D'ALTERIO ANNA LUCIA 13/12/1957 213,00 207,00 6,00 0,00

19 DI MARINO ANTONIETTA 01/05/1955 203,00 197,00 6,00 0,00

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 214/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2020/2021

20 TROISI MARIA GIUSEPPA 31/07/1976 174,00 162,00 12,00 0,00

21 FERRARO MARIA PAOLA 02/08/1970 173,00 167,00 6,00 0,00

22 SCHIAVONE TERESA 14/05/1964 169,00 166,00 3,00 0,00

23 RANUCCI GIUSEPPINA 17/10/1965 168,00 168,00 0,00 0,00

24 COSTANZO MARIA GIOVANNA 14/04/1964 162,00 138,00 6,00 18,00

25 TAMBURRINO AGATA 23/09/1959 152,00 140,00 12,00 0,00

26 MISSO OLIMPIA 21/04/1962 148,00 142,00 6,00 0,00

27 PELLEGRINO LUCIA 23/08/1969 133,00 130,00 3,00 0,00

28 PEZONE MARIA 17/07/1972 130,00 124,00 6,00 0,00

29 BASCO ROSA 06/02/1977 129,00 116,00 13,00 0,00

30 PAGANO GIUSEPPINA 12/03/1965 128,00 122,00 6,00 0,00

31 PEZONE MARIA CARMELA 02/05/1957 127,00 121,00 6,00 0,00

32 PLATANO ROSARIA 10/10/1961 57,00 47,00 6,00 4,00

33 POLICASTRO TERESA 04/08/1967 160,00 126,00 3,00 31,00

Nota:
la commissione
A.A. BALDASCINO NICOLA
INS. DELLA GALA IMMACOLATA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 2 di 214/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Lingua inglese

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 PAGANO CONCETTA 18/05/1970 157,00 145,00 12,00 0,00

Nota:
la commissione
A.A. BALDASCINO NICOLA
INS. DELLA GALA IMMACOLATA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 114/04/2021



Graduatoria scuola primaria

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 FERRARA VINCENZA 02/08/1961 397,00 379,00 6,00 12,00

2 PEZONE SAVERINA 27/01/1958 389,00 377,00 0,00 12,00

3 PEZONE MARIA 02/01/1969 359,00 347,00 0,00 12,00

4 MOLA CARMELA 12/04/1971 347,00 329,00 6,00 12,00

5 FERRARA MARIA CRISTINA 26/09/1963 344,00 326,00 6,00 12,00

6 ZIPPO MADDALENA 16/12/1975 270,00 247,00 6,00 17,00

Nota:
la commissione
A.A. BALDASCINO NICOLA
INS. DELLA GALA IMMACOLATA
INS. ZIPPO MADDALENA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 114/04/2021



Graduatoria scuola dell'infanzia

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 LETICO ASSUNTA 31/05/1959 299,00 287,00 0,00 12,00

2 DELL'AVERSANA AMALIA 10/11/1966 257,00 239,00 6,00 12,00

3 RENNELLA MICHELINA 15/02/1956 251,00 242,00 0,00 9,00

4 DI GAETANO FILOMENA 16/10/1961 251,00 233,00 6,00 12,00

5 SANGIULIANO RAFFAELLA 10/06/1959 231,00 213,00 0,00 18,00

6 COPPOLA GIUSEPPINA 20/09/1958 215,00 203,00 0,00 12,00

7 TOZZI ANNA 09/01/1967 200,00 188,00 0,00 12,00

8 FEDELE IMMACOLATA 18/02/1955 197,00 185,00 0,00 12,00

9 ABATE MARIAROSARIA 21/05/1968 181,00 160,00 9,00 12,00

10 D'ANTONIO MARIA 07/06/1958 165,00 165,00 0,00 0,00

11 SCHIAVONE ANGELA 25/02/1965 162,00 150,00 0,00 12,00

12 IODICE GIUSEPPINA 15/09/1964 141,00 135,00 6,00 0,00

13 COSTANZO ROSA 17/07/1963 123,00 105,00 6,00 12,00

14 SONDO ROSITA 02/07/1977 118,00 97,00 3,00 18,00

15 COSTANZO MARIA 16/12/1958 113,00 101,00 0,00 12,00

16 PEZONE ELISABETTA 24/07/1963 108,00 108,00 0,00 0,00

17 CHIANESE CATERINA 05/02/1974 103,00 81,00 9,00 13,00

18 DI CAPRIO MICHELINA 28/05/1972 102,00 97,00 3,00 2,00

19 MAISTO PASQUALINA 14/12/1965 96,00 87,00 6,00 3,00

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 214/04/2021



Graduatoria scuola dell'infanzia

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2020/2021

20 MERCURIO ROSA 08/02/1977 94,00 71,00 6,00 17,00

21 DELL'AVERSANA LUCIA 17/11/1964 88,00 66,00 6,00 16,00

22 SCOGNAMIGLIO LOREDANA 09/03/1983 59,00 27,00 12,00 20,00

Nota:
la commissione
A.A. BALDASCINO NICOLA
INS. MADONNA GAETANINA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 2 di 214/04/2021



Graduatoria scuola dell'infanzia

Istituzione Scolastica: CEIC898005 - ISTITUTO COMPRENSIVO BASILE-DON MILANI PARETE

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico: 2020/2021

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli Generali

1 CIERVO SANDRA 26/11/1974 210,00 198,00 12,00 0,00

2 SAGLIOCCO MARIANNA 03/03/1976 182,00 160,00 6,00 16,00

3 RUSSO ALBA 11/02/1971 173,00 156,00 0,00 17,00

Nota:
la commissione
A.A. BALD ALDASCINO NICOLA
INS. ZIPPO MADDALENA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "BASILE-DON MILANI" - PARETE

Pag. 1 di 114/04/2021


